Kiegészítésként került be a dokumentum szövegébe, hogy a Hittani Kongregáció eltérhet az elévülési időtől akkor is, ha a büntetendő cselekményt jelen normák hatályba lépése előtt követték el.<sup>469</sup>

---

<sup>465</sup> Art. 6. Delicta graviora contra mores, Congregationi pro Doctrina Fidei iudicio reservata, sunt: 1° delictum contra sextum Decalogi praeceptum cum minore infra aetatem duodeviginti annorum a clerico commissum vel cum eo, qui habitualiter rationis usum imperfectum habet; ignorantia vel error ex parte clerici circa aetatem minoris non constituit circumstantia gravitatem delicti deminuens vel eximens; 2° comparatio, detentio, exhibitio vel divulgatio, libidinis vel lucri causa, imaginum pornographicarum minorum infra aetatem duodeviginti annorum quovis modo et quolibet instrumento a clerico patrata.

<sup>466</sup> Art. 13. In omnibus Tribunalibus in causis, de quibus in his Normis agitur, valide adimplere possunt munus: 1° Iudicis et Promotoris Iustitiae sacerdotes tantum laurea doctorali vel saltem licentia in iure canonico praediti, bonis moribus, prudentia et iuris peritia praeclari. 3° Advocati et Procuratoris christifideles laurea doctorali vel saltem licentia in iure canonico praediti, qui a Praeside Collegii admittuntur.

<sup>467</sup> Art. 28 § 1 Exceptis denuntiationibus, processibus et decisionibus ad delicta, de quibus in art. 6, attinentibus, secreto pontificio subiectae sunt causae de delictis his Normis rectis.

<sup>468</sup> Art. 7 Qui delicta, de quibus in artt. 2-6, pataverit, praeter quae pro singulis delictis in CIC et in CCEO, necnon in his Normis praevidentur, iusta poena, si casus fert, puniatur pro gravitate criminis; si de clerico agitur, etiam dimissione vel depositione a statu clericali puniri potest.

<sup>469</sup> Art. 8 § 3 Congregatio pro Doctrina Fidei ius habet praescriptioni derogandi pro omnibus et singulis casibus delictorum reservatorum, etiam si ad delicta pertineant antequam hae Normae vim obtinuerunt patrata.

A 2010-es dokumentumhoz képest változás, hogy a fellebbezés ideje 1 hónapról 60 napra emelkedett, valamint nem lehetséges fellebbezni vagy felfolyamodni a kongregációhoz, ha az ítélet vagy határozat kizárólag a 9. cikk. 2.§ szerinti egyéb büntetendő cselekményekre vonatkozik.<sup>470</sup>

A 20. cikkely az adminisztratív eljárásról szól, amit vagy a Hittani Kongregáció, vagy az ordinárius/hierarcha vagy egy általuk delegált személy folytat le, akinek papnak kell lennie, és legalább kánonjogi licenciátussal rendelkeznie. Az ülnök feladatát világi krisztushívó is végezheti.<sup>471</sup> Teljesen átfogalmazták a 23. és 25., valamint a 24. cikk. 2-3.§-t, ezek azonban nem tartalmazzak új szabályokat, hanem a latin és keleti kódex eljárási kánonjaira hivatkoznak. Az egyes normák esetében a bennük szereplő kánonokra való hivatkozást a megreformált büntetőjognak megfelelő új számozáshoz igazították.